[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2022

№ 386
п.Мартюш

Об утверждении Списка граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования «Каменский городской округ»
на 2022 год

Рассмотрев учетные дела граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования «Каменский городской округ» на 2022 год (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.
Глава городского округа

  С.А. Белоусов